São Paulo, 23 de março de 2022.

Ofício GCRMC nº 266/2022
Expediente: TC-005778.989.22-8
OFÍCIO SEI Nº 11490/2022/ME, 24 de janeiro de 2022.
Referência: Processo nº 10133.100841/2021-05.
Assunto: Aplicação de recursos com indícios de irregularidades - Município de Valinhos - SP.

Senhor Subsecretário

Na condição de Relator do processo TC-007325.989.20-0, que

trata das contas de 2021 da Prefeitura do Município de Valinhos, encaminho a

Vossa Excelência, para conhecimento, cópia do despacho que exarei no

expediente em epígrafe.

Apresento a Vossa Excelência protestos de estima e

consideração.

RENATO MARTINS COSTA
Conselheiro

Excelentíssimo Senhor
ALLEX ALBERT RODRIGUES
Subsecretário dos Regimes Próprios de Previdência Social
Ministério do Trabalho e Previdência
BRASÍLIA – DF
mds

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: R
E

N
A

T
O

 M
A

R
T

IN
S

 C
O

S
T

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 3-R

1K
T

-1G
3L-5U

L7-4S
E

M